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 محمدیان: کارگروه های تخصصی 
بانوان تشکیل می شود

نشست نواب رؤسای فدراسیون های ورزشی به 
ریاست احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و با 
حضور فریبا محمدیان، معاون توسعه ورزش بانوان، 
مریم کاظمی پور نایب رئیس کمیته ملی پارالمپیک 
و مشاور وزیر ورزش، مدیران کل معاونت ورزش 

بانوان برگزار شد.
فریبا محمدیان معاونت توسعه ورزش بانوان در این 
جلسه با اشاره به تشکیل کارگروه های تخصصی 
مدال آوری ورزش بانوان در حوزه های آسیایی و 
المپیک گفت: »تاش داریم با تشکیل کارگروه در 
حوزه های مختلف بتوانیم تخصصی تر ورزش بانوان 
را بررسی کنیم. این کارگروه به صورت تخصصی با 
اولویت رشته های پرمدال انجام می شود و مأموریت 
این کارگروه بررسی ظرفیت مدال آوری، پایش 
عملکرد فنی و آسیب شناشی علل افت کیفیت 
خواهد کرد.« معاون توسعه ورزش بانوان با تأکید 
بر اینکه پایداری مدال آوری ورزشکاران باید مورد 
بررسی قرار گیرد، افزود: در رشته های پارالمپیکی 
ساره جوانمردی و زهرا نعمتی و در المپیکی هم 
ورزشکاران دیگر دارای پایداری مدال آوری هستند و 
باید کاری کنیم تا این پایداری ادامه داشته باشد. 
در برخی سیاست ها باید به طور خاص وارد شویم 
و در همین راستا باید بسترها فراهم شود. راهبری 
و حضور فعال شما نواب رؤسای ورزشی در هریک 

از این رشته ها این سیاست ها را عملی می کند.

فلیک: به خاطر ژاوی است که 
چنین بازیکنانی در بارسلونا داریم

دوران سرمربیگری ژاوی در بارسلونا پرفرازونشیب 
بود و پس از پایان فصل گذشته، پرونده اش بسته 
شد. عملکرد اسطوره بارسلونا روی نیمکت این 
تیم برای او انتقادات و تمجیدهایی را در پی داشت 
و هانسی فلیک، جزو دسته ای است که همیشه با 
نیکی از او یاد می کند.  به گزارش موندو دپورتیوو و 
چند هفته پس از ماقات فلیک و ژاوی، سرمربی 
آلمانی راجع به عملکرد او در بارسا گفت: »مقایسه 
عملکرد من با ژاوی منصفانه نیست. بی نهایت 
برای او احترام قائل هستم، هم به خاطر دوران 
بازی و هم به خاطر دوران مربیگری اش. بازیکنان 
جوان مستعدی در تیم داریم که به لطف او به 
چنین سطحی رسیده اند. من مسیری را ادامه 

می دهم که او آغاز کرد. «

مسابقات لیگ حرفه ای کشتی با حضور 
در  روسیه  و  ایران  کشتی  ستاره های 
شهر مسکو برگزار می شود. مسابقات 
لیگ حرفه ای کشتی پادوبنی با حضور 
ستاره های کشتی ایران و روسیه در شهر 
مسکو برگزار می شود. این مسابقات روز 
2آذر در کشتی فرنگی و 3آذر امسال در 

کشتی آزاد برگزار می شود.
مسابقاتی که چند سالی است برگزار 
می شود اما محرومیت کشتی روسیه 

توسط اتحادیه جهانی و شرایط جنگی این 
کشور باعث شد تا بسیاری از کشورها از این 
رویداد استقبال نکنند. مسابقاتی که حالا 
با حضور دو کشور و به صورت تیم به تیم و 
در دو رشته آزاد و فرنگی برگزار می شود. تیم 
ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران با استفاده 
از تمامی ستاره های خود راهی مسکو 
می شود تا در یکی از مهم ترین مسابقات 
چند سال اخیر با  شیوه تیم به تیم با 
روس ها مسابقه بدهد. در ترکیب تیم 
ملی کشتی فرنگی و در وزن 55کیلوگرم پویا 
دادمرز، در وزن 60کیلوگرم علی احمدی وفا، 
در وزن 63کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن 
67کیلوگرم سعید اسماعیلی یا احمدرضا 
محسن نژاد، در وزن 72کیلوگرم محمدرضا 
گرایی، در وزن 77کیلوگرم علی اسکو، 
در وزن 82کیلوگرم محمدعلی گرایی، 

در وزن 87کیلوگرم علیرضا مهمدی، در 
وزن 97کیلوگرم مهدی بالی یا شایان 
ع و در وزن 130کیلوگرم امین  حبیب زار
میرزازاده حضور دارند. حضور سعید 
اسماعیلی هنوز در ابهام است اما اظهارات 
حسن رنگرز حکایت از این دارد که او هم در 
مسکو به روی تشک می رود. عاوه بر این 
محمدرضا گرایی با وجود باخت در آلبانی 
به این مسابقه می رود تا باز هم در وزن 
72کیلوگرم خودش را محک بزند. حضور  
گرایی به او کمک می کند تا در این وزن 

جدید جا بیفتد.
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد هم پرستاره 
است و پژمان درستکار سعی کرده تمام 
نفراتش را در مسکو به روی تشک بفرستد. 
در وزن 57کیلوگرم علی مؤمنی، در وزن 
61کیلوگرم رضا مؤمنی، در وزن 65کیلوگرم 

رحمان عموزاده، در وزن 70کیلوگرم 
سینا خلیلی، در وزن 74کیلوگرم 

امیرمحمد یزدانی، در وزن 79 
کیلوگرم مهدی یوسفی، در وزن 
86کیلوگرم ابوالفضل رحمانی، 

کامران  92کیلوگرم  وزن  در 
97کیلوگرم  قاسمپور، در وزن 

وزن  در  و  فیروزپور  امیرحسین 
ع برای  125کیلوگرم امیرحسین زار

مسابقه دوستانه با تیم ملی کشتی 
آزاد روسیه انتخاب شده اند.

نبرد ستاره های کشتی ایران با روسیه 
دیدنی خواهد بود به خصوص در وزن 
65کیلوگرم دیدار شامیل ممدواف با 
رحمان عموزاده و همچنین کشتی زائوربک 
سیداکوف با امیرمحمدیزدانی می تواند 

جذاب باشد.

کشتی ایران با تمام قوا به روسیه می رود

میهمانی تزار
گزارش

محسن وظیفه
روزنامه نگار

برای  اسپانیا  ملی  تیم  فهرست 
لیگ  ر  د ه  یند آ هفته  ی  ی ها باز
ملت های اروپا یک غایب بزرگ دارد: 
رئال مادرید. برای نخستین بار بعد 
از اکتبر ۲۰۲۱ در لیست لا روخا هیچ 
بازیکنی از پرافتخارترین تیم اروپا وجود 
ندارد تا تردیدهایی درباره شرایط فعلی 
این تیم به وجود بیاید. از نظر بسیاری 
این می تواند برای رئال که سابقه 
درخشانی در پرورش استعدادهای 
اسپانیایی دارد، آغاز یک سقوط باشد.
لوییس دلافوئنته اسامی بازیکنان 
اسپانیا برای دو بازی پیش رو مقابل 
دانمارک و سوییس را اعام کرده 
بدون اینکه از مادرید در آن خبری 
باشد. مصدومیت باعث شده دنی 
کارواخال را از دست بدهد و جدایی 
خوسلو و ناچو در مشارکت رئال در تیم 
ملی اسپانیا خلل وارد کرده اما مربی 
تیم ملی می توانست بازیکنانی مثل 
خسوس وایخو، فران گارسیا، لوکاس 
واسکز یا دنی سبایوس را دعوت کند 
اما فعاً ترجیح داده از آنها استفاده 

. نکند

آخرین بار که اسپانیا بازیکنی از 
رئال نداشت در مرحله پایانی لیگ 
ملت های اروپا در سال ۲۰۲۱ بود که 
تیم لوییس انریکه در نیمه نهایی 
ایتالیا را شکست داد اما در فینال 
موضوع  این  باخت.  فرانسه  به 
بشدت مورد توجه رسانه های اسپانیا 
پایتخت  رسانه های  خصوص  به 
قرار گرفته چون مرسوم است که 
بازیکنان طراز اولی از مادرید همیشه 
در تیم ملی حاضر و نماینده اسپانیا 
و مادریدیستا در عرصه بین المللی 

بوده اند.
لالیگا   2023-2024 فصل  قهرمان 
همواره نام های بزرگی در اسپانیا 
داشته مانند رائول، ایکر کاسیاس، 
سرخیو راموس و فرناندو هیرو. این 
بازیکنان به خاطر روحیه جنگندگی 
و تسلیم ناپذیری خود نقش مهمی در 
۱۵ قهرمانی سفیدها در اروپا داشته اند 
اما سیستم آکادمی باشگاه نتوانسته 
در سال های اخیر بازیکنانی در اندازه 
ستاره های نسل قبل تولید کند و 
بازیکنان سابقاً بااهمیت در ترکیب 

اسپانیا دیگر عضو رئال نیستند. این 
برای شهر مادرید هم خوب نیست 
چون از ۲۶ بازیکن دعوت شده ۲۲ نفر 
از والنسیا، باسک و کاتالونیا هستند.

رئال مادرید اگرچه موفقیت هایی 
دست نیافتنی در عرصه اروپا و اسپانیا 
به ثبت رسانده اما اخیراً شرایط خوبی 
ندارد. مشکات دفاعی تیم کارلو 
آنچلوتی نگران کننده است و آنها در 
خانه برابر بارسلونا و میان هفت گل 
خورده اند؛ اتفاقی که در ۱۵ سال اخیر 
رخ نداده بود. این تنها مشکل نیست 
و تیم سازمان و انسجام و عزم و اراده 

همیشگی را ندارد.
نباید شرایط تیم را بحرانی بدانیم 
اما شاید به یک بازبینی اساسی 
نیاز داشته باشند. تیم ملی اسپانیا 
بدون بازیکنی از رئال چهره جدید 
دارد اما آیا مادرید می تواند خودش 
را منطبق کند و دوباره نقش بزرگی 
در تیم ملی داشته باشد یا اینکه 
که  می خرد  جان  به  را  خطرش 
 بازیگری فرعی در آینده فوتبال اسپانیا 

بشود. 

وضعیت مصدومان
تیم رئال مادرید پیش از این با 
مصدومیت دنی کارواخال، داوید 
تیبو کورتوآ دچار مشکل  و  آلابا 
شده بود و به تنهایی در نیمه اول 
برد مقابل اوساسونا سه نفر اضافه 
شده اند. میلیتائو که با مصدومیت 
رباط صلیبی فصل را از دست داد 
اما رودریگو گوئز که تنها ۲۰ دقیقه در 
این بازی دوام آورد، بعد از مدتی دوری 
تازه به ترکیب تیمش برگشته بود. 
او دچار همان درد مزمن زانو شد و 
جایش را به براهیم دیاس داد. این 
برزیلی ۲۳ ساله که بازی های پیش 
روی تیم ملی کشورش را نیز از دست 
تا اواسط آذر نمی تواند   می دهد، 

بازی کند.
نفر آخر هم لوکاس واسکز ۳۳ ساله 
و کاپیتان مادرید بود که بین دو نیمه 
جای خود را به لوکا مودریچ داد. این 
مدافع راست سه هفته نمی تواند بازی 
کند و با توجه به مصدومیت کارواخال، 
مادرید هیچ بازیکن تخصصی برای این 

پست ندارد.

رئال در خانه همان تیم همیشگی شد

لاروخا بدون مادریدی ها

 افقی:
 ۱ - سرانجام - ایستگاه بهداشتی

۲ - وسیله ای برای اتصال قطعات فلزی 
به هم - ضرر - نمای بنا

۳ - پیام آوری - شمشیرزن - اسم دخترانه
4 - مرکز »یونان« - بند تنبان - این دوست دانشمند و 

خاموش - درویشی
۵ - من و او - صدای خفته! - ستیزه  کردن

۶ - وسیله رفت و روب - دور از انتظار - دام شکاری
7 - آبسنگ حَلقَوی - مجرای آب - قسم و دسته

8 - پی در پی - زمان بازی فوتبال - گلزن سابق »آرسنال«
9 - مرکب اِنسان ها قبل از ساخت خودرو - طراوت و 

تازگی - اضافی، هرز
۱۰ - منقار کوتاه - حکم شرعی - موذی ترین بیماری قرن

۱۱ - سپید کمی مایل به زردی - جمع غنیمت - والده
۱۲ - متضاد »صحت« - مرکب دریایی - موسیقی 

اعتراضی با چاشنی طنز - سُرخ نای
۱۳ - شخصیت کارتونی - نردباز ماهر - گزافه گویی

۱4 - محدوده ای شامل چند شهر - پوست گندم - نام 
»شعبان نژاد« بازیگر آقا

۱۵ - تفحص، تجسس - ماده منفجره قوی

  عمودی:
۱ - بازیگر فیلم »صبحانه با زرافه  ها« )روی پرده سینما( 

- ماهی فروش
۲ - کتاب زرتشت - توسل، چنگ زدن - این شهر استان 

خراسان جنوبی به خاطر زعفران مرغوب آن دارای 
شهرت است

۳ - منطقه نمونه گردشگری شهرستان بوشهر - مقابل 
»سؤال« - درختی همیشه سبز

4 - ساکن محله - جاودان - ظرف مکان و زمان - سام 
تلفنی

۵ - چندبارگی - مال چند نفر - تنها
۶ - گل نماد عشق و شور - گوش دهنده - یکی از 

گیاهان دارویی
7 - ساکت! - بستن منفذها برای جلوگیری از نشت آب 

و غیره - کم جرأت
8 - حرف مجهول ریاضی - جایز - عدم حضور

9 - مجرای آب زیرزمینی - خیمه کشتی - حاصل 
سوخت ناقص

۱۰ - مصیبت و با - جناح چپ - نت آخر
۱۱ - جنس جنگجو - ناگهانی - ضربه با نوک پنجه پا

۱۲ - شهر تاریخی خراسان رضوی - نام آذری - شرم - 
ساحل طا

۱۳ - تفنگ شکاری - صنعتی در شعر - گلی معطر
۱4 - مشهور - از انواع تشک - خط قدیمی

۱۵ - وحشت - سفرنامه جال آل احمد

 افقی:
 ۱ - هرگونه عامل محیطی که در دوره 

پیش از تولد جنین، به آن آسیب 
برساند - اتومبیل ایتالیایی

۲ - آگهی تبلیغاتی بزرگ - تکنولوژی جدید قرن - زرنگ 
و متقلب

۳ - کتاب »ایوان بونین« - توصیف - لاشخور
4 - از عناصر شیمیایی - سیما - یکی از اجزای اصلی دید 

و بازدیدهای نوروزی - غمگین
۵ - عددی یک رقمی - سرزنش - میوه نو رسیده

۶ - آفریدن - شهر تاریخی فرانسه - شهر آلمان

7 - هوو - واحد بزرگ برای مصرف الکتریسیته - بازداشت
8 - تو در تو - نهر بزرگ - حوله

9 - دست افزار باغبان - انجام عمل کلیه به کمک 
دستگاه - منطقه ای در »نروژ«

۱۰ - خاندان - غاف فشنگ - لیست
۱۱ - اکنون - انواع لبنیات از مهم ترین محصولات دامی 

این روستا محسوب می شود - بی سابقه
غ  ۱۲ - تلفظ حروف - تکه باریک یا فشرده گوشت یا مر

- شهر جشنواره - ضربه فوتبالی
۱۳ - مشورت - خنک   کننده تابستان - شعر ژاپنی
ع ۱4 - سوداگری - فیلم مسعود کیمیایی - لم یزر

۱۵ - شهر استان »کبک« کانادا - غذای گیانی لذیذ

  عمودی:
۱ - اثر »نیکای گوگول« - قرن حافظ!

۲ - مردود - دریوزه گر - پرنده کوچک یا حشره

۳ - فرمان توقف پلیس - تن آسا - گردنه معروف ایران
4 - ظرف رختشویی - خوش شکل - قلب دوم! - چراگاه ایل

۵ - آنکه   اخم  بکند - نام »هیتلر« - آبدار
۶ - واحد کارکردی وراثت - همیشه - دانه دانه

7 - بی غش و پاک - ده زیبای استان گلستان - یار 
هاردی!

8 - مقاصد - مقام تیم قهرمان - شهر »هند«
9 - دریای ناآرام - نمایشنامه »کازانتزاکیس« - زخم

۱۰ - کربا - با و زرنگ - نوعی پروفیل
۱۱ - مکمل »مرد« - نورافشان - بیماری پوستی

۱۲ - قوچ - میوه - غیرواقعی - پسر عرب
۱۳ - اعتراف - تهاجم کشتی گیر به پا - کاهبردار

۱4 - دستگاه مخابراتی - لهجه و طرز تکلم خاص هر 
قوم و ملت - مارکی بر تلفن همراه

۱۵ - از رنگ ها - نام یک کمپانی تولید کننده خودروی 
برقی
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


